
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.01.13       Ужгород               № 16 
 
 
Про передачу об’єктів 
 
          У зв’язку із завершенням робіт по будівництву, реконструкції та 
капітальному ремонту об’єктів комунальної власності міста, керуючись 
Законом України «Про передачу об`ектів права державної та комунальної 
власності», ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.134-137 Господарського кодексу України, виконком міської ради  
ВИРІШИВ: 

 
         1.Передати  об’єкти комунальної власності міста після завершеного 
будівництва, реконструкції та капітального ремонту в господарське відання 
та оперативне управління: 

1.1. управлінню освіти- реконструкція покрівлі ДНЗ № 42; 
1.2. загальноосвітній школі № 4- реконструкція ЗОШ № 4; 
1.3. міській дитячій клінічній лікарні- реконструкція покрівлі будівлі 

МДКЛ по вул.Бращайків;    
1.4. К П  "УККП" - реконструкція благоустрою Братської могили 

Центральної алеї на Пагорбі Слави; 
1.5. К П  "КАТП"-  072801 -  будівництво заглибленої карти 

складування ТПВ № 4. 
       2.Відділу капітального будівництва (Доктор О.О.) здійснити передачу 
вищевказаних об’єктів  та оформити відповідні акти приймання-передачі. 
       3.Контроль за виконанням   рішення покласти на  першого заступника  
міського  голови   Семаля В.Ю. 
 
 
 
Міський голова                                                                        В. Погорелов 


